



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-टी.एल.-अ.-17022026-270200
CG-TL-E-17022026-270200

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 649]

नई दिल्ली, मंगलवार, फरवरी 10, 2026/माघ 21, 1947

No. 649]

NEW DELHI, TUESDAY, FEBRUARY 10, 2026/MAGHA 21, 1947

रेल मंत्रालय

(दक्षिण मध्य रेलवे)

अधिसूचना

सिकंदराबाद, 9 फरवरी, 2026

का.आ. 683(अ).—केंद्र सरकार, रेलवे अधिनियम, 1989 (1989 का 24) के रूप में पढ़ा जाने वाला (इसके पश्चात् उक्त अधिनियम के रूप में संदर्भित), की धारा 20(ए) की उप-धारा (1) के अंतर्गत जारी तथा भारत का राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii) में प्रकाशित भारत सरकार, रेल मंत्रालय, का.आ. सं. 5479 (ई), दिनांक 27 नवंबर, 2025 को प्रकाशित अधिसूचना द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि अर्थात् आंध्र प्रदेश राज्य के अनंतपुरमु जिले में विशेष रेलवे परियोजना अर्थात् गुत्ती में रेल ओवर रेल दोहरी लाइन फ्लाईओवर के निष्पादन के प्रयोजन हेतु आवश्यक भूमि को अर्जित करने के अपने आशय की घोषणा की थी.

और, जबकि उक्त अधिनियम की धारा 20ए की उप-धारा (4) के अंतर्गत उक्त अधिसूचना का सार दैनिक समचारपत्रों में आंध्र ज्योति (तेलुगु), साक्षी (तेलुगु), हिंदी मिलाप (हिंदी) और डेक्कन क्रॉनिकल (अंग्रेजी) में दि.5 दिसंबर, 2025 को प्रकाशित किया गया था.

और जबकि, अनंतपुरमु जिले के बसिनेपल्ली, चेतनेपल्ली और कोज्जेपल्ली गांवों से राजस्व मंडल अधिकारी और सक्षम प्राधिकारी को कोई आपत्ति प्राप्त नहीं हुई, तदनुसार आदेश पारित किए गए.

उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उप-धारा (1) के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी ने इसकी रिपोर्ट केंद्र सरकार को प्रस्तुत कर दी है;

अतः अब केंद्र सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी;

और यह कि केंद्र सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उप-धारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि आधिकारिक राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विलंगमो से मुक्त होकर केंद्र सरकार में आत्यांकित रूप से निहित हो जाएगी.

अनुसूची

आंध्र प्रदेश राज्य के गुंटकल जिले में राजस्व मंडल अधिकारी और भूमि अधिग्रहण के लिए सक्षम प्राधिकारी के अधीन विशेष रेलवे परियोजना, अनंतपुरमु जिले के बसिनेपल्ली, चेतनेपल्ली और कोज्जेपल्ली गांवों में गुत्ती पर रेल ओवर रेल दोहरी लाइन फ्लाईओवर हेतु किसी संरचना सहित या उसके रहित अधिग्रहित की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण.

अधिग्रहित की जाने वाली भूमि का विवरण : यात्री और माल सुविधा के लिए विशेष रेलवे परियोजना गुत्ती में रेल ओवर रेल दोहरी लाइन फ्लाईओवर

बसिनेपल्ली गांव

क्र.सं.	नया एसडी नं. (एलपी नं.)	पुराना सर्वेक्षण सं.	भूमि अधिग्रहण क्षेत्र एकड़ में	वेबलैंड अडंगल के अनुसार पट्टादार का नाम	एंजॉयर का नाम	सीमाएं			
						उत्तर	दक्षिण	पूर्व	पश्चिम
1.	978	187-ई	0.301	अंजी, सुपुत्र चिन्ना तिमप्पा	अंजी, सुपुत्र चिन्ना तिमप्पा	एल.पी.सं.980	एल.पी.सं.727	एल.पी.सं.979	एल.पी.सं.687, 940
2.	980	187-डी2	0.144	बोग्गिटि सत्यनारायण, सुपुत्र बी.रामचंद्र	बोग्गिटि सत्यनारायण, सुपुत्र बी.रामचंद्र	एल.पी.सं.994	एल.पी.सं.978	एल.पी.सं.981	एल.पी.सं.932
3.	976	161-ए	0.020	के.मोहन आचारी, सुपुत्र ब्रम्हय्या अचारी	के.मोहन आचारी, सुपुत्र ब्रम्हय्या अचारी	एल.पी.सं.938	एल.पी.सं.994	एल.पी.सं.977	एल.पी.सं.937, 998
4.	923	202-ए/3	0.617	डी.श्रीनिवासुलु सुपुत्र चिन्ना बोलिकोंडाप्पा	डी.श्रीनिवासुलु सुपुत्र चिन्ना बोलिकोंडाप्पा	एल.पी.सं.973	एल.पी.सं.925	एल.पी.सं.924	एल.पी.सं.731, 794
5.	934	128-ए	0.664	बंड्रपल्ली चंद्रशेखर सुपुत्र नागप्पा	बंड्रपल्ली चंद्रशेखर सुपुत्र नागप्पा	एल.पी.सं.1035	एल.पी.सं.380	एल.पी.सं.1033	एल.पी.सं.933

6.	925	216-1	0.307	दलवायी सतीश सुपुत्र दलवयी बारामुडु	दलवायी सतीश सुपुत्र दलवयी बारामुडु	एल.पी.सं.923	एल.पी.सं.792	एल.पी.सं.926	एल.पी.सं.1029
7.	928	199- बी/2ए1बी	0.058	जे.शेषम्मा पत्नी जे.शिवरंगडु	जे.शेषम्मा पत्नी जे.शिवरंगडु	एल.पी.सं.939, 940	एल.पी.सं.929	एल.पी.सं.930	एल.पी.सं.927
8.	930	199- बी/2ए1ए	0.504	जे.सुजाता पत्नी जे.रंगनायकुलु	जे.सुजाता पत्नी जे.रंगनायकुलु	एल.पी.सं.940	एल.पी.सं.929	एल.पी.सं.947	एल.पी.सं.926
9.	956	123-सी/3	0.628	ए.रंगम्मा पत्नी ए.हनुमप्पा	ए.रंगम्मा पत्नी ए.हनुमप्पा	एल.पी.सं.1031	एल.पी.सं.1007	एल.पी.सं.957	एल.पी.सं.955
10.	954	123-ए1	0.519	के.मधु सुपुत्र के.शेषन्ना	के.मधु सुपुत्र के.शेषन्ना	एल.पी.सं.1040	एल.पी.सं.1031	एल.पी.सं.952	एल.पी.सं.953
11.	950	133-बी/बी	0.026	अंगडि सुंकम्मा पत्नी वेंकटेशु	अंगडि सुंकम्मा पत्नी वेंकटेशु	एल.पी.सं.944	एल.पी.सं.1042	एल.पी.सं.951	एल.पी.सं.944
12.	949	227-बी/1ए	0.574	आवुला रमेश सुपुत्र अंजनेयुलु	आवुला रमेश सुपुत्र अंजनेयुलु	एल.पी.सं.990	कोज्जेपल्ली गांव	एल.पी.सं.820	एल.पी.सं.948
13.	947	199- बी/2ए2	0.914	शिव रंगनायकुलु सुपुत्र बोलिकोडान्ना	शिव रंगनायकुलु सुपुत्र बोलिकोडान्ना	एल.पी.सं.940	एल.पी.सं.946, 988	एल.पी.सं.727	एल.पी.सं.930
14.	944	132-बी	1.611	पाताकार्ला पद्मावती पत्नी लक्ष्मीनारायण	पाताकार्ला पद्मावती पत्नी लक्ष्मीनारायण	एल.पी.सं.1012	एल.पी.सं.450	एल.पी.सं.945	एल.पी.सं.943

15.	942	132-बी/1	0.060	बोया रामांजिनेयुलु सुपुत्र बोया पेदलक्ष्मणा	बोया रामांजिनेयुलु सुपुत्र बोया पेदलक्ष्मणा	एल.पी.सं.1014	एल.पी.सं.943	एल.पी.सं.456	एल.पी.सं.941
16.	937	160ए/1	0.771	के.वेणुगोपाल आचारी, सुपुत्र के.ब्रम्हय्या अचारी	के.वेणुगोपाल आचारी, सुपुत्र के.ब्रम्हय्या अचारी	एल.पी.सं.1001	एल.पी.सं.998	एल.पी.सं.976, 938	एल.पी.सं.576
17.	940	187-ए/1	0.568	लिंगम्मा पत्नी नडिमिटि पुल्लन्ना	लिंगम्मा पत्नी नडिमिटि पुल्लन्ना	एल.पी.सं.1025	एल.पी.सं.930, 947	एल.पी.सं.978	एल.पी.सं.939
18.	936	201	1.054	नंदी शिवम्मा पत्नी शिवकेशव रेड्डी	नंदी शिवम्मा पत्नी शिवकेशव रेड्डी	एल.पी.सं.988	एल.पी.सं.794	एल.पी.सं.969, 973	एल.पी.सं.935
19.	932	188	1.147	बोग्गिटि राममूर्ति सुपुत्र डी.लक्ष्मणम्मा	बोग्गिटि राममूर्ति सुपुत्र डी.लक्ष्मणम्मा	एल.पी.सं.998	एल.पी.सं.1025	एल.पी.सं.994, 980	एल.पी.सं.931
20.	998	188	1.333	बोग्गिटि रामकृष्ण सुपुत्र लक्ष्मणा	बोग्गिटि रामकृष्ण सुपुत्र लक्ष्मणा	एल.पी.सं.937	एल.पी.सं.932	एल.पी.सं.994	एल.पी.सं.997
21.	1012	132-सी	0.073	पी.रंगन्ना सुपुत्र तिमम्पा	पी.रंगन्ना सुपुत्र तिमम्पा	एल.पी.सं.1026	एल.पी.सं.944	एल.पी.सं.1011	एल.पी.सं.456
22.	1040	132-ई/1	0.504	सैयद मस्तान सुपुत्र मौलाली	सैयद मस्तान सुपुत्र मौलाली	एल.पी.सं.1042	एल.पी.सं.954	एल.पी.सं.1041	एल.पी.सं.1039
23.	1042	132-ई/1	0.399	एस मस्तानवली सुपुत्र हुसैनसाब	एस मस्तानवली सुपुत्र हुसैनसाब	एल.पी.सं.944	एल.पी.सं.1040	एल.पी.सं.1043	एल.पी.सं.1044

24.	1031	123-बी1 123-बी1 123-सी 123-सी	0.659	जंगिलि लक्ष्मीदेवी पत्नी शिव रंगनायकुलु	जंगिलि लक्ष्मीदेवी पत्नी शिव रंगनायकुलु	एल.पी.सं.954	एल.पी.सं.956	एल.पी.सं.1032	एल.पी.सं.1030
				जंगिलि शिव रंगनायकुलु सुपत्र बोली कोंडन्ना	जंगिलि शिव रंगनायकुलु सुपत्र बोली कोंडन्ना				
				अंगडि नागराजु सुपत्र अंगडि वेंकटेश	अंगडि नागराजु सुपत्र अंगडि वेंकटेश				
				अंगडि लक्ष्मीनारायण सुपत्र अंगडि वेंकटेश	अंगडि लक्ष्मीनारायण सुपत्र अंगडि वेंकटेश				
25.	1007	123-सी/ए	0.220	एन.शिव केशव रेड्डी सुपत्र बसी रेड्डी	एन.शिव केशव रेड्डी सुपत्र बसी रेड्डी	एल.पी.सं.956	एल.पी.सं.985	एल.पी.सं.1008	एल.पी.सं.1006
26.	985	123-सी/ए	0.445	गंड्ला गंगम्मा पत्नी मल्लिकार्जुन	गंड्ला गंगम्मा पत्नी मल्लिकार्जुन	एल.पी.सं.1007	एल.पी.सं.370	एल.पी.सं.986	एल.पी.सं.984
27.	1021	126-1ए	0.521	शेख दस्तागिरी सुपत्र शेख पेद्दा हुसेन साब	शेख दस्तागिरी सुपत्र शेख पेद्दा हुसेन साब	एल.पी.सं.370	एल.पी.सं.1035	एल.पी.सं.1022	एल.पी.सं.1020
28.	1022	126-1ए	0.317	शेख महबूब बाशा सुपत्र शेख पेद्दा हुसेन साब	शेख महबूब बाशा सुपत्र शेख पेद्दा हुसेन साब	एल.पी.सं.370	एल.पी.सं.1035	एल.पी.सं.1023	एल.पी.सं.1021
29.	996	140-सी	0.060	एन.यशवंत सुपुत्र नंदि शिवकेशव रेड्डी	एन.यशवंत सुपुत्र नंदि शिवकेशव रेड्डी	एल.पी.सं.995	एल.पी.सं.983	एल.पी.सं.397	एल.पी.सं.995

30.	1035	128-ए	0.987	बोया श्रीकांता सुपुत्र बोया वेंकटरामुडु	बोया श्रीकांता सुपुत्र बोया वेंकटरामुडु	एल.पी.सं. 1021, 1022	एल.पी.सं. 934	एल.पी.सं. 1033	एल.पी.सं. 1034
				बोया रमेश सुपुत्र बोया वेंकटरामुडु	बोया रमेश सुपुत्र बोया वेंकटरामुडु				
				पी बसम्मा पत्नी पी नागराजू	पी बसम्मा पत्नी पी नागराजू				
31.	1009	129	0.752	बंडर्ला पल्ली चंद्रशेखर सुपुत्र नागप्पा	बंडर्ला पल्ली चंद्रशेखर सुपुत्र नागप्पा	एल.पी.सं. 380	एल.पी.सं. 1001	एल.पी.सं. 340, 1010	एल.पी.सं. 379
32.	456	132-सी	0.36	पी वेंकटरामुडु सुपुत्र आजिनेया	पी वेंकटरामुडु सुपुत्र आजिनेया	एल.पी.सं. 492	L.P.No. 944	L.P.No. 1012	एल.पी.सं. 942
33.	486	142	0.510	पुलिस चांद बाशा सुपुत्र पुलिस इब्राहिम साब	पुलिस चांद बाशा सुपुत्र पुलिस इब्राहिम साब	एल.पी.सं. 485	एल.पी.सं. 495	एल.पी.सं. 850	एल.पी.सं. 485
34.	492	143-सी/ए	0.670	पी वेंकटरामुडु सुपुत्र आजिनेया	पी वेंकटरामुडु सुपुत्र आजिनेया	एल.पी.सं. 495	एल.पी.सं. 456	एल.पी.सं. 1026, 490	एल.पी.सं. 1019, 1015
35.	1001	160-ए3	2.253	जी लक्ष्मीदेवी पत्नी नारायणस्वामी	जी लक्ष्मीदेवी पत्नी नारायणस्वामी	एल.पी.सं. 1009	एल.पी.सं. 937	एल.पी.सं. 999	एल.पी.सं. 1000
36.	1037	160ए/1	0.102	अस्थिर भूमि	अस्थिर भूमि	एल.पी.सं. 1001	एल.पी.सं. 998	एल.पी.सं. 937	एल.पी.सं. 1036

37.	994	161बी	0.123	संजय गोपाल सुपुत्र आदि शेषय्या	संजय गोपाल सुपुत्र आदि शेषय्या	एल.पी.सं.976	एल.पी.सं.980	एल.पी.सं.993	एल.पी.सं.998
38.	961	136-ए2ए	0.057	सुदावत रामुडु नायक सुपुत्र उमलानायक	सुदावत रामुडु नायक सुपुत्र उमलानायक	एल.पी.सं.577	एल.पी.सं.671	एल.पी.सं.399	एल.पी.सं.960
39.	679	140-सी	0.250	नंदी तिममारेडुडी सुपुत्र हम्पिरेडुडी	नंदी तिममारेडुडी सुपुत्र हम्पिरेडुडी	एल.पी.सं.983	एल.पी.सं.485	एल.पी.सं.397	एल.पी.सं.982
40.	727	199-बी/2	1.210	एन नागम्मा पत्नी ओबुलेसु	एन नागम्मा पत्नी ओबुलेसु	एल.पी.सं.978	एल.पी.सं.988	L.P.No.962	एल.पी.सं.947
41.	962	199-बी/2	0.772	एन सुदर्शन सुपुत्र ओबुलेसु	एन सुदर्शन सुपुत्र ओबुलेसु	एल.पी.सं.963	एल.पी.सं.988	एल.पी.सं.991	एल.पी.सं.727
42.	988	200, 201	1.430	जंगिलि शिवरंगनायकुलु सुपुत्र बोलिकोंडाप्पा	जंगिलि शिवरंगनायकुलु सुपुत्र बोलिकोंडाप्पा	एल.पी.सं.962, 727	एल.पी.सं.936	एल.पी.सं.975, 964, 971, 1005, 966	एल.पी.सं.987
43.	1002	202ए	0.054	पट्टी सुंकम्मा पत्नी येल्लप्पा	पट्टी सुंकम्मा पत्नी येल्लप्पा	एल.पी.सं.963	एल.पी.सं.991	एल.पी.सं.1003	एल.पी.सं.962
44.	964	202-ए/4	0.366	नंदी शिवम्मा पत्नी शिवकेशव रेडुडी	नंदी शिवम्मा पत्नी शिवकेशव रेडुडी	एल.पी.सं.975	एल.पी.सं.1005	एल.पी.सं.965	एल.पी.सं.988
45.	1005	202-ए/4	0.221	एन यशवंत सुपुत्र नंदी शिवकेशव रेडुडी	एन यशवंत सुपुत्र नंदी शिवकेशव रेडुडी	एल.पी.सं.964	एल.पी.सं.966	एल.पी.सं.1004	एल.पी.सं.988

46.	966	202-ए/4	0.227	नंदी लीला शंकर सुपुत्र नंदी शिवकेशवरा	नंदी लीला शंकर सुपुत्र नंदी शिवकेशवरा	एल.पी.सं.1005	एल.पी.सं.971	एल.पी.सं.967	एल.पी.सं.988
47.	971	202-ए/3	0.478	डी चोडेश्वरी पत्नी शिवरंगडु	डी चोडेश्वरी पत्नी शिवरंगडु	एल.पी.सं.966	एल.पी.सं.969	एल.पी.सं.970	एल.पी.सं.988
48.	969	202-ए/3	0.593	डी गोपाल सुपुत्र चिन्ना बुलिकोंडन्ना	डी गोपाल सुपुत्र चिन्ना बुलिकोंडन्ना	एल.पी.सं.971	एल.पी.सं.973	एल.पी.सं.968	एल.पी.सं.936
49.	973	202-ए/3	0.651	डी वेंकटेश सुपुत्र बोलिकंडन्ना	डी वेंकटेश सुपुत्र बोलिकंडन्ना	एल.पी.सं.969	एल.पी.सं.923	एल.पी.सं.972	एल.पी.सं.936
50.	983	140-सी	0.210	नंदी लीला शंकर सुपुत्र नंदी शिवकेशव रेड्डी	नंदी लीला शंकर सुपुत्र नंदी शिवकेशव रेड्डी	एल.पी.सं.996	एल.पी.सं.679	एल.पी.सं.679	एल.पी.सं.982
51.	1029	218-1 218-1ए1 218-1ए2 219-1/1 219-1/2	1.109	डी प्रभाकर सुपुत्र डी.तिम्मारेड्डी	डी प्रभाकर सुपुत्र डी.तिम्मारेड्डी	एल.पी.सं.729, 730, 731	एल.पी.सं.796, 795	एल.पी.सं.740, 791	एल.पी.सं.798, 797
				डी रमनजीजेयुलु पुत्र डी.तिम्मारेड्डी	डी रमनजीजेयुलु पुत्र डी.तिम्मारेड्डी				
				पी.वैजयंती पत्नी पी.रंगास्वामी	पी.वैजयंती पत्नी पी.रंगास्वामी				
52.	990	227-बी/1	0.536	टी सारेक्का पत्नी टी नारायण	टी सारेक्का पत्नी टी नारायण	एल.पी.सं.828	एल.पी.सं.949	एल.पी.सं.820	एल.पी.सं.989

53.	991	202ए	0.140	बी सत्यनारायण सुपुत्र रामचंद्रायडु	बी सत्यनारायण सुपुत्र रामचंद्रायडु	एल.पी.सं.1002	एल.पी.सं.975	एल.पी.सं.992	एल.पी.सं.962
54.	975	202ए	0.223	बोग्गिटि जनार्दन यादव सुपुत्र नारायणस्वामी यादव	बोग्गिटि जनार्दन यादव सुपुत्र नारायणस्वामी यादव	एल.पी.सं.991	एल.पी.सं.964	एल.पी.सं.974	एल.पी.सं.988
55.	1026	143-सी/ए	0.053	पी रंगन्ना सुपुत्र तिमम्प्पा	पी रंगन्ना सुपुत्र तिमम्प्पा	एल.पी.सं.490	एल.पी.सं.1012	एल.पी.सं.1027	एल.पी.सं.492
56.	1014	143-बी	0.022	बोया वेंकटेश सुपुत्र नडिपि लक्ष्मण्णा	बोया वेंकटेश सुपुत्र नडिपि लक्ष्मण्णा	एल.पी.सं.1015	एल.पी.सं.942	एल.पी.सं.492	एल.पी.सं.1016
57.	1015	143-बी	0.113	बोया वेंकटेश सुपुत्र नडिपि लक्ष्मण्णा	बोया वेंकटेश सुपुत्र नडिपि लक्ष्मण्णा	एल.पी.सं.1019	एल.पी.सं.1014	एल.पी.सं.492	एल.पी.सं.1013
58.	1019	143-बी	0.192	बोया नागराजु सुपुत्र बोया नडिपि लक्ष्मन्ना	बोया नागराजु सुपुत्र बोया नडिपि लक्ष्मन्ना	एल.पी.सं.495	एल.पी.सं.1015	एल.पी.सं.492	एल.पी.सं.1018
59.	1025	188	0.994	बोग्गिटि पुल्लय्या सुपुत्र बी लक्ष्मन्ना	बोग्गिटि पुल्लय्या सुपुत्र बी लक्ष्मन्ना	एल.पी.सं.932	एल.पी.सं.940	एल.पी.सं.978	एल.पी.सं.1024
60.	820	226	0.860	मज्जिगा सरस्वती पत्नी मज्जिगा सत्यनारायण	मज्जिगा सरस्वती पत्नी मज्जिगा सत्यनारायण	एल.पी.सं.817	कोज्जपल्ली गांव	एल.पी.सं.840	एल.पी.सं.949, 990
61.	340	238-3	0.225	बंड्रपल्ली चंद्रशेखर सुपुत्र नागप्पा	बंड्रपल्ली चंद्रशेखर सुपुत्र नागप्पा	एल.पी.सं.1033	एल.पी.सं.1009	एल.पी.सं.339	एल.पी.सं.380

62.	380	130-M	0.175	अस्थिर भूमि	अस्थिर भूमि	एल.पी.सं.9377	एल.पी.सं.378	एल.पी.सं.340	एल.पी.सं.385
63.	485	141	1.366	देवुनी मान्यम	देवुनी मान्यम	एल.पी.सं.982	एल.पी.सं.497, 496, 495	एल.पी.सं.486, 777	एल.पी.सं.506, 505
कुल			33.302						

चेतनेपल्ली गांव :

क्र.सं.	नया एसडी नं. (एलपी नं.)	पुराना सर्वेक्षण सं.	भूमि अधिग्रहण क्षेत्र एकड़ में	वेबलैंड अडंगल के अनुसार पट्टादार का नाम	एंजॉयर का नाम	सीमाएं			
						उत्तर	दक्षिण	पूर्व	पश्चिम
1.	251-ए2बी1	251-ए2बी	0.37	टाइटिल की पुष्टि की जानी है	टाइटिल की पुष्टि की जानी है	252	251-ए2बी1	251-बी1	
2.	251-ए1ए2	251-ए1ए	1.04	टाइटिल की पुष्टि की जानी है	टाइटिल की पुष्टि की जानी है	252	251-ए2ई1बी	251-ए2एफ	251-ए1सी
				टाइटिल की पुष्टि की जानी है	टाइटिल की पुष्टि की जानी है	252	251-ए2ई1बी	251-ए1ई	251-ए1सी
				टाइटिल की पुष्टि की जानी है	टाइटिल की पुष्टि की जानी है	252	251-ए2ई2	251-ए1सी	253
3.	251-ए1बी1	251-ए1बी	0.12	टाइटिल की पुष्टि की जानी है	टाइटिल की पुष्टि की जानी है	251-ए1सी	253-2डी	251-ए2ई1बी	253-2डी

4.	251- ए2बी2ए	251-ए2बी2	0.02	टाइटिल की पुष्टि की जानी है	टाइटिल की पुष्टि की जानी है	251-ए1ई	251-ए2ई1ए	251-बी1	251-ए2ई2
5.	253- 2ए1	253-2ए	0.22	तुरपु राजशेखर रेड्डी, सुपुत्र तुरपु रंगा रेड्डी	तुरपु राजशेखर रेड्डी, सुपुत्र तुरपु रंगा रेड्डी	253-1बी	253-2डी	253-2डी	253-2ए2
6.	253-2डी	253-2डी	1.40	अश्व पवन कल्याण, सुपुत्र अश्व नागप्पा	अश्व पवन कल्याण, सुपुत्र अश्व नागप्पा	253-ए1, 253-1बी	253-2ई1, 253- 2ई2	251-ए1बी1	253-2सी1
7.	253-2ई1	253-2ई	0.71	गोकुल सिटी इफ्रा	गोकुल सिटी इफ्रा	253-2डी	253-2ई2	253-2ई2	253-2सी1
8.	253- 2सी1	253-2सी	0.89	कटकम नवीन कुमार, सुपुत्र कटकम सत्यनारायण शेट्टी	कटकम नवीन कुमार, सुपुत्र कटकम सत्यनारायण शेट्टी	253-2ए2	253-2सी2	253-2ई1	253-2बी2
9.	253- 2बी2	253-2बी	1.07	तुरपु रंगा रेड्डी, सुपुत्र अनिमी रेड्डी	तुरपु रंगा रेड्डी, सुपुत्र अनिमी रेड्डी	253-2बी1	253-2बी3	253-2सी1	266-सी1ए2
				एम. चिन्ना जम्मय्या, सुपुत्र एम.पुल्लय्या	एम. चिन्ना जम्मय्या, सुपुत्र एम.पुल्लय्या				
				टी.सुब्बारायडु, सुपुत्र टी.सुब्बान्ना	टी.सुब्बारायडु, सुपुत्र टी.सुब्बान्ना				
10.	266- सी3बी2	266-सी3बी	0.43	टाइटिल की पुष्टि की जानी है	टाइटिल की पुष्टि की जानी है	266-सी3बी1	266-सी1ए2	253-2बी2	266-सी1ए2

11.	154-1बी	154-1बी	1.13	देवना ओबुलेसु, सुपुत्र चिन्ना पुल्लन्ना	देवना ओबुलेसु, सुपुत्र चिन्ना पुल्लन्ना	रेलवे ट्रैक	154-1ए	149	155-1ए
				टाइटिल की पुष्टि की जानी है	टाइटिल की पुष्टि की जानी है				
12.	155-1बी	155-1बी	0.44	टाइटिल की पुष्टि की जानी है	टाइटिल की पुष्टि की जानी है	रेलवे ट्रैक	154-1ए	154-1ए	164-1ए
13.	164-1बी	164-1बी	0.76	टाइटिल की पुष्टि की जानी है	टाइटिल की पुष्टि की जानी है	रेलवे ट्रैक	164-1ए	155-1ए	165 & रेलवे लाइन
14.	266-डी2	266-डी	0.29	टाइटिल की पुष्टि की जानी है	टाइटिल की पुष्टि की जानी है	266-सी3बी2	266-डी1	266-सी3बी2	266-सी3बी2
कुल			8.89						

कोज्जेपल्ली गांव :

क्र.सं.	नया एसडी नं. (एलपी नं.)	पुराना सर्वेक्षण सं.	भूमि अधिग्रहण क्षेत्र एकड़ में	वेबलैंड अडंगल के अनुसार पट्टादार का नाम	एंजॉयर का नाम	सीमाएं			
						उत्तर	दक्षिण	पूर्व	पश्चिम
1.	37-ए2	37-ए	3.69	बी. रमादेवी पत्नी बी.राघव रेड्डी	बी. रमादेवी पत्नी बी.राघव रेड्डी	स्वयं की भूमि	रंगा रेड्डी	रघुनाथ रेड्डी भूमि	ईश्वरम्मा भूमि
				बी.रघुनाथ रेड्डी सुपुत्र बी.वेंकट रेड्डी	बी.रघुनाथ रेड्डी सुपुत्र बी.वेंकट रेड्डी	स्वयं भूमि	स्वयं की भूमि	श्रीराम रेड्डी भूमि	रमादेवी भूमि

2.	37-बी1	37-बी	1.39	वाई.चामुंडेश्वरी पत्नी वाई.चिन्ना वेंकट रेड्डी	वाई.चामुंडेश्वरी पत्नी वाई.चिन्ना वेंकट रेड्डी	श्रीरामी रेड्डी भूमि	स्वयं भूमि	स्वयं की भूमि	रघुनाथ रेड्डी भूमि
				वाई.श्रीरामी रेड्डी सुपुत्र वाई.कृष्णा रेड्डी	वाई.श्रीरामी रेड्डी सुपुत्र वाई.कृष्णा रेड्डी	भाग्य लक्ष्मी भूमि	चामुंडेश्वरी भूमि	स्वयं भूमि	रघुनाथ रेड्डी भूमि
				बी.भाग्य लक्ष्मी पत्नी बी.वेंकटेश	बी.भाग्य लक्ष्मी पत्नी बी.वेंकटेश	वेंकटेश्वर रेड्डी भूमि	श्रीरामी रेड्डी भूमि	स्वयं भूमि	रघुनाथ रेड्डी भूमि
3.	37-सी1	37-सी	0.47	पी.राजशेखर रेड्डी सुपुत्र पी.कृष्णा रेड्डी	पी.राजशेखर रेड्डी सुपुत्र पी.कृष्णा रेड्डी	रमादेवी भूमि	अदियाशेषय्या भूमि	रंगा रेड्डी भूमि	ईश्वरम्मा भूमि
				पी.राजशेखर रेड्डी सुपुत्र पी.कृष्णा रेड्डी	पी.राजशेखर रेड्डी सुपुत्र पी.कृष्णा रेड्डी	रघुनाथ रेड्डी भूमि	स्वयं भूमि	स्वयं भूमि	रंगा रेड्डी भूमि
				रंगा रेड्डी सुपुत्र वेंकट रेड्डी	रंगा रेड्डी सुपुत्र वेंकट रेड्डी	रमादेवी भूमि	स्वयं भूमि	राजशेखर रेड्डी भूमि	राजशेखर रेड्डी भूमि
4.	41-1ए	41-1	0.77	बी.आदि शेषय्या सुपुत्र बी.सिद्धप्पा	बी.आदि शेषय्या सुपुत्र बी.सिद्धप्पा	ईश्वरम्मा भूमि	स्वयं भूमि	राजशेखर रेड्डी भूमि	पुण्यवती भूमि

5.	42-ए1	42-ए	3.63	जी.चेन्नम्मा पत्नी जी.कृष्णा राव	जी.चेन्नम्मा पत्नी जी.कृष्णा राव	ईश्वरम्मा भूमि	स्वयं भूमि	भास्कर रेड्डी भूमि	पद्मावती भूमि
				पी.वी.भास्कर रेड्डी सुपुत्र पी.वेंकटरामी रेड्डी	पी.वी.भास्कर रेड्डी सुपुत्र पी.वेंकटरामी रेड्डी	ईश्वरम्मा भूमि	स्वयं भूमि	पुष्पावती भूमि	जी.चेन्नम्मा भूमि
				बी.पुष्पावती पत्नी बी.चलपति	बी.पुष्पावती पत्नी बी.चलपति	ईश्वरम्मा भूमि	स्वयं भूमि	अदियाथेय्या भूमि	भास्कर रेड्डी भूमि
				जी.पद्मावती पत्नी जी.हरिकृष्णा	जी.पद्मावती पत्नी जी.हरिकृष्णा	ईश्वरम्मा भूमि	स्वयं भूमि	चेन्नम्मा भूमि	नारेश्वर राव भूमि
6.	43-ए1ए	43-ए1	1.66	ए.वेंकटेश्वरम्मा पत्नी ए.लक्ष्मी रेड्डी	ए.वेंकटेश्वरम्मा पत्नी ए.लक्ष्मी रेड्डी	जमाल भूमि	स्वयं भूमि	नाराम्मा भूमि	स्वयं भूमि
				बी.नाराम्मा पत्नी बी.चिन्नाकम्बय्या	बी.नाराम्मा पत्नी बी.चिन्नाकम्बय्या	जमाल भूमि	स्वयं भूमि	भास्कर रेड्डी भूमि	वेंकटेश्वराम्मा भूमि
7.	43-बी1बी	43-बी1	1.41	पी.वी.भास्कर रेड्डी सुपुत्र पी.वेंकटरामी रेड्डी	पी.वी.भास्कर रेड्डी सुपुत्र पी.वेंकटरामी रेड्डी	स्वयं भूमि	स्वयं भूमि	नारेश्वर राव भूमि	नाराम्मा भूमि

8.	43-बी2बी	43-बी2	1.23	सी.नागेश्वर राव सुपुत्र सी.वेंकटना	सी.नागेश्वर राव सुपुत्र सी.वेंकटना	स्वयं भूमि	स्वयं भूमि	पद्मावती भूमि	भास्कर रेड्डी भूमि
9.	44-2	44	2.30	बंडारु ईश्वरम्मा पत्नी बंडारु कांबय्या	बंडारु ईश्वरम्मा पत्नी बंडारु कांबय्या	स्वयं भूमि	सर्वे नं.42	रमादेवी भूमि	नागेश्वर राव भूमि
10.	46-2	46	1.86	राघव रेड्डी सुपुत्र लिंगा रेड्डी	राघव रेड्डी सुपुत्र लिंगा रेड्डी	स्वयं भूमि	भाग्य लक्ष्मी भूमि	वेंकटेश्वर रेड्डी भूमि	स्वयं भूमि
				एम.वेंकटेश्वर रेड्डी सुपुत्र लिंगा रेड्डी	एम.वेंकटेश्वर रेड्डी सुपुत्र लिंगा रेड्डी	स्वयं भूमि	भाग्य लक्ष्मी भूमि	रमाजुला रेड्डी भूमि	राघव रेड्डी भूमि
				रामंजुला रेड्डी सुपुत्र लिंगा रेड्डी	रामंजुला रेड्डी सुपुत्र लिंगा रेड्डी	स्वयं भूमि	भाग्य लक्ष्मी भूमि	सोमशेखर, लक्ष्मीदेवी, राजशेखर	वेंकटेश्वर रेड्डी भूमि
11.	51-1ए2	51-1ए	2.52	एम.सरस्वती पत्नी एम.सत्यनारायण	एम.सरस्वती पत्नी एम.सत्यनारायण	स्वयं भूमि	स्वयं भूमि	सुकन्ना भूमि	स्वयं भूमि
				एम.सुकन्ना सुपुत्र एम.नागन्ना	एम.सुकन्ना सुपुत्र एम.नागन्ना	स्वयं भूमि	सर्वेक्षण सं.51/2बी	शिव शंकर भूमि	सरस्वती भूमि

12.	51-1डी1	51-1डी	0.21	एम.शिव शंकर पेदुना के पुत्र	एम.शिव शंकर पेदुना के पुत्र	स्वयं भूमि	सर्वेक्षण सं.51/2वी	स्वयं भूमि	सुंकरा भूमि
13.	51-2वी	51-2	2.32	जी.मल्लय्या सुपुत्र सीमाना	जी.मल्लय्या सुपुत्र सीमाना	सुंकरा भूमि	स्वयं भूमि	रामलक्ष्मी, श्रीरामचंद्र लैड्स	सर्वेक्षण सं.51/2ए
				जी.मल्लय्या सुपुत्र सीमाना	जी.मल्लय्या सुपुत्र सीमाना	शिव शंकर भूमि	स्वयं भूमि	सामिदासु भूमि	रामलक्ष्मी, श्रीरामचंद्र भूमि
				जी.स्वामिदासु सुपुत्र जी.ओबिलेसु	जी.स्वामिदासु सुपुत्र जी.ओबिलेसु	स्वयं भूमि	वेंकटेश्वरम्मा भूमि	जमाल भूमि	मल्लैया भूमि
				एम.रामलक्ष्मी पत्नी एम.श्रीरामचंद्र	एम.रामलक्ष्मी पत्नी एम.श्रीरामचंद्र	सुंकरा, शिवशंकर भूमि	स्वयं भूमि	मल्लय्या भूमि	मल्लय्या भूमि
				एम.श्री रामचंद्र सुपुत्र नागना	एम.श्री रामचंद्र सुपुत्र नागना				
14.	51-3ए	51-3	0.48	बंडारू जमाल सुपुत्र बंडारू अंजनय्या	बंडारू जमाल सुपुत्र बंडारू अंजनय्या	स्वयं भूमि	नाराम्मा भूमि	देवी भूमि	स्वामी दास भूमि

15.	52-1	52	0.94	एम.सरस्वती पत्नी एम.सत्यनारायण	एम.सरस्वती पत्नी एम.सत्यनारायण	बसिनेपल्ली गांव की सीमा	स्वयं भूमि	संकला भूमि	सर्वेक्षण सं.6
				एम.सुकला सुपुत्र एम.नागला	एम.सुकला सुपुत्र एम.नागला	बसिनेपल्ली गांव की सीमा	स्वयं भूमि	स्वयं भूमि	सरस्वती भूमि
16.	61-ए2	61	2.10	के.केशला सुपुत्र के.पेदला	के.केशला सुपुत्र के.पेदला	स्वयं भूमि	अरुणा ज्योति भूमि	अरुणा ज्योति भूमि	लक्ष्मी देवी भूमि
	61-बी1		0.99	टी.अरुणा ज्योति पत्नी के.के.केशला	टी.अरुणा ज्योति पत्नी के.के.केशला	केशला भूमि	स्वयं भूमि	केशला भूमि	लक्ष्मी देवी भूमि
	61-बी3		0.41	टी.अरुणा ज्योति पत्नी के.के.केशला	टी.अरुणा ज्योति पत्नी के.के.केशला	बंका	स्वयं भूमि	बंका	केशला लैंड
17.	62-ए2	62	1.60	बी. लक्ष्मीदेवी पत्नी बी. कंवागिरी	बी. लक्ष्मीदेवी पत्नी बी. कंवागिरी	स्वयं भूमि	राजशेखर भूमि	अरुणा ज्योति	रामंजुला रेड्डी भूमि
	62-बी1		1.27	आर.राजशेखर रेड्डी सुपुत्र आर.चिन्ना नागिरेड्डी	आर.राजशेखर रेड्डी सुपुत्र आर.चिन्ना नागिरेड्डी	लक्ष्मी देवी भूमि	सोमशेखर भूमि	स्वयं भूमि	रामंजुला रेड्डी भूमि

				आर.सोमशेखर रेड्डी सुपुत्र आर.चिन्ना नागिरेड्डी	आर.सोमशेखर रेड्डी सुपुत्र आर.चिन्ना नागिरेड्डी	राजशेखर रेड्डी भूमि	कामाक्षम्मा भूमि	स्वयं भूमि	रामंजुला रेड्डी भूमि
				आर.कामाक्षम्मा पत्नी आर.वेंकटरामि रेड्डी	आर.कामाक्षम्मा पत्नी आर.वेंकटरामि रेड्डी	सोमशेखर भूमि	स्वयं भूमि	स्वयं भूमि	रामंजुला रेड्डी भूमि
			कुल	31.25					

[फा. सं. W.Con.182/SRP-21/GYROR/24-25/280/20E]

एच.के.भगोरिया, मुख्य इंजीनियर/निर्माण-1

MINISTRY OF RAILWAYS**(South Central Railway)****NOTIFICATION**

Secunderabad, the 9th February, 2026

S.O. 683(E).— Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (Railway Board), number S.O.5479(E) dated the 27th of November, 2025 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3, sub-section (ii) (hereinafter referred to as the said notification) and issued under sub-section (i) of section 20(A) of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereafter referred as in as the said Act), Central Government declared its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely Rail Over Rail Double Line Flyover at Gooty in the District of Anantapuramu in the State of Andhra Pradesh.

And whereas, the substance of the said notification was published in daily newspapers namely “Andhra Jyothi (Telugu), Sakshi (Telugu), Hindi Milap (Hindi) and Deccan Chronicle (English)” on 5th December, 2025 under sub-section (4) of section 20A of the said Act.

And whereas, for Basinepalli, Chetnepalli and Kojjepalli villages of Anantapuramu district, no objections were received by the Revenue Divisional Officer and Competent Authority; accordingly, orders have been passed.

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of 20E of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances:

SCHEDULE

Rail Over Rail Double Line Flyover at Gooty in Basinepalli, Chetnepalli and Kojjepalli villages of Anantapuramu district, under the Revenue Divisional Officer and Competent Authority for Land Acquisition, Guntakal in the State of Andhra Pradesh. Brief Description of the land to be acquired with or without structures falling within the Special Railway Project.

Description of Land in Acquisition:

Special Railway Project, Rail Over Rail Double Line Flyover at Gooty for passenger and freight facility.

Basinepalli Village

Sl. No.	New S.D. No. (LP No.)	Old Sy. No.	L.A. Extent in acres	Name of the Pattadar as per Webland Adangal	Name of the Enjoyer	Boundaries			
						North	South	East	West
1.	978	187-E	0.301	Anji, S/o. Chinna Thimmappa	Anji, S/o. Chinna Thimmappa	LP No.980	L.P.No.727	L.P.No.979	L.P.No.687, 940
2.	980	187-D2	0.144	Boggiti Sathyanarayana, S/o. B.Ramachandra	Boggiti Sathyanarayana, S/o. B.Ramachandra	L.P.No.994	L.P.No.978	L.P.No.981	L.P.No.932
3.	976	161-A	0.020	K.Mohan Achari, S/o. Bramahaiah Achari	K.Mohan Achari, S/o. Bramahaiah Achari	L.P.No.938	L.P.No.994	L.P.No.977	L.P.No.937, 998
4.	923	202-A/3	0.617	D.Srnivasulu S/o Chinna Bolikondanna	D.Srnivasulu S/o Chinna Bolikondanna	L.P.No.973	L.P.No.925	L.P.No.924	L.P.No.731, 794
5.	934	128-A	0.664	Bandrapalli Chandrasekar S/o Nagappa	Bandrapalli Chandrasekar S/o Nagappa	L.P.No.1035	L.P.No.380	L.P.No.1033	L.P.No.933
6.	925	216-1	0.307	Dalavayi Satish S/o Dalavayi Baaramudu	Dalavayi Satish S/o Dalavayi Baaramudu	L.P.No.923	L.P.No.792	L.P.No.926	L.P.No.1029
7.	928	199-B/2a1b	0.058	J.Seshamma W/o J.Sivarangadu	J.Seshamma W/o J.Sivarangadu	L.P.No.939, 940	L.P.No.929	L.P.No.930	L.P.No.927
8.	930	199-B/2a1a	0.504	J.Sujatha W/o J.Ranganayakulu	J.Sujatha W/o J.Ranganayakulu	L.P.No.940	L.P.No.929	L.P.No.947	L.P.No.926

9.	956	123-C/3	0.628	A.Rangamma W/o A.Hanumappa	A.Rangamma W/o A.Hanumappa	L.P.No.1031	L.P.No.1007	L.P.No.957	L.P.No.955
10.	954	123-A1	0.519	K.Madhu S/o K.Seshanna	K.Madhu S/o K.Seshanna	L.P.No.1040	L.P.No.1031	L.P.No.952	L.P.No.953
11.	950	133-B/B	0.026	Angadi Sunkamma W/o Venkatesu	Angadi Sunkamma W/o Venkatesu	L.P.No.944	L.P.No.1042	L.P.No.951	L.P.No.944
12.	949	227-B/1a	0.574	Avula Ramesh S/o Anjaneyulu	Avula Ramesh S/o Anjaneyulu	L.P.No.990	Kojjipalli Village	L.P.No.820	L.P.No.948
13.	947	199-B/2a2	0.914	Siva Ranganayakulu S/o Bolikondanna	Siva Ranganayakulu S/o Bolikondanna	L.P.No.940	L.P.No.946, 988	L.P.No.727	L.P.No.930
14.	944	132-B	1.611	Patakrala Padmavathi W/o Lakshminarayana	Patakarla Padmavathi W/o Lakshminarayana	L.P.No.1012	L.P.No.450	L.P.No.945	L.P.No.943
15.	942	132-B/1	0.060	Boya Ramanjineyulu S/o Boya Peddalakshamanna	Boya Ramanjineyulu S/o Boya Peddalakshamanna	L.P.No.1014	L.P.No.943	L.P.No.456	L.P.No.941
16.	937	160A/1	0.771	K.Venugopala Achari, S/o K.Bramhaiah Achari	K.Venugopala Achari, S/o K.Bramhaiah Achari	L.P.No.1001	L.P.No.998	L.P.No.976, 938	L.P.No.576
17.	940	187-A/1	0.568	Lingamma W/o Nadiminti Pullanna	Lingamma W/o Nadiminti Pullanna	L.P.No.1025	L.P.No.930, 947	L.P.No.978	L.P.No.939

18.	936	201	1.054	Nandi Sivamma W/o Sivakeshava Reddy	Nandi Sivamma W/o Sivakeshava Reddy	L.P.No.988	L.P.No.794	L.P.No.969, 973	L.P.No.935
19.	932	188	1.147	Boggiti Ramamurthi S/o D Lakshamanma	Boggiti Ramamurthi S/o D Lakshamanma	L.P.No.998	L.P.No.1025	L.P.No.994, 980	L.P.No.931
20.	998	188	1.333	Boggiti Ramakrishana S/o Lakshamanna	Boggiti Ramakrishana S/o Lakshamanna	L.P.No.937	L.P.No.932	L.P.No.994	L.P.No.997
21.	1012	132-C	0.073	P Ranganna S/o Thimmappa	P Ranganna S/o Thimmappa	L.P.No.1026	L.P.No.944	L.P.No.1011	L.P.No.456
22.	1040	132-E/1	0.504	Sayd Masthan S/o Moulali	Sayd Masthan S/o Moulali	L.P.No.1042	L.P.No.954	L.P.No.1041	L.P.No.1039
23.	1042	132-E/1	0.399	S Masthanvali S/o Husensab	S Masthanvali S/o Husensab	L.P.No.944	L.P.No.1040	L.P.No.1043	L.P.No.1044
24.	1031	123-B1 123-B1 123-C 123-C	0.659	Jangili Lakshmidevi W/o Siva Ranganayakulu	Jangili Lakshmidevi W/o Siva Ranganayakulu	L.P.No.954	L.P.No.956	L.P.No.1032	L.P.No.1030
				Jangili Siva Ranganayakul S/o Boli Kondanna	Jangili Siva Ranganayakul S/o Boli Kondanna				
				Angadi Nagaraju S/o Angadi Venkatesh	Angadi Nagaraju S/o Angadi Venkatesh				

				Angadi Lakshminarayana S/o Angadi Venkatesh	Angadi Lakshminarayana S/o Angadi Venkatesh				
25.	1007	123-C/A	0.220	N Siva Keshava Reddy S/o Basi Reddi	N Siva Keshava Reddy S/o Basi Reddi	L.P.No.956	L.P.No.985	L.P.No.1008	L.P.No.1006
26.	985	123-C/A	0.445	Gandla Gangamma W/o Mallikarjuna	Gandla Gangamma W/o Mallikarjuna	L.P.No.1007	L.P.No.370	L.P.No.986	L.P.No.984
27.	1021	126-1a	0.521	Shaik Dasthagiri S/o Shaik Paedda Hussen Sab	Shaik Dasthagiri S/o Shaik Paedda Hussen Sab	L.P.No.370	L.P.No.1035	L.P.No.1022	L.P.No.1020
28.	1022	126-1a	0.317	Shaik Mahabub Basha S/o Shaik Paedda Hussen Sab	Shaik Mahabub Basha S/o Shaik Paedda Hussen Sab	L.P.No.370	L.P.No.1035	L.P.No.1023	L.P.No.1021
29.	996	140-C	0.060	N Yaswanth S/o Nandi Sivakeshava Reddy	N Yaswanth S/o Nandi Sivakeshava Reddy	L.P.No.995	L.P.No.983	L.P.No.397	L.P.No.995
30.	1035	128-A	0.987	Boya Sreekhanta S/o Boya Venkataramudu	Boya Sreekhanta S/o Boya Venkataramudu	L.P.No.1021, 1022	L.P.No.934	L.P.No.1033	L.P.No.1034
				Boya Ramesh S/o Boya Venkataramudu	Boya Ramesh S/o Boya Venkataramudu				
				P Basamma W/o P Nagaraju	P Basamma W/o P Nagaraju				
31.	1009	129	0.752	Bandarla Palli Chandra Sekhar S/o Nagappa	Bandarla Palli Chandra Sekhar S/o Nagappa	L.P.No.380	L.P.No.1001	L.P.No.340, 1010	L.P.No.379
32.	456	132-C	0.36	P Venkataramudu S/o Anjinaya	P Venkataramudu S/o Anjinaya	L.P.No.492	L.P.No.944	L.P.No.1012	L.P.No.942

33.	486	142	0.510	P. Chand Basha S/o Police Ibrahim Sab	P. Chand Basha S/o Police Ibrahim Sab	L.P.No.485	L.P.No.495	L.P.No.850	L.P.No.485
34.	492	143-C/A	0.670	P Venkataramudu S/o Anjinaya	P Venkataramudu S/o Anjinaya	L.P.No.495	L.P.No.456	L.P.No.1026, 490	L.P.No.1019, 1015
35.	1001	160-A3	2.253	G Lakshmidevi W/o Narayanaswamy	G Lakshmidevi W/o Narayanaswamy	L.P.No.1009	L.P.No.937	L.P.No.999	L.P.No.1000
36.	1037	160A/1	0.102	Settil kani Bhumi	Settil kani Bhumi	L.P.No.1001	L.P.No.998	L.P.No.937	L.P.No.1036
37.	994	161B	0.123	Sanjaya Gopal S/o Adhi Sessaiah	Sanjaya Gopal S/o Adhi Sessaiah	L.P.No.976	L.P.No.980	L.P.No.993	L.P.No.998
38.	961	136-२२२	0.057	Mudavath Ramudu Nayak S/o Umlanayak	Mudavath Ramudu Nayak S/o Umlanayak	L.P.No.577	L.P.No.671	L.P.No.399	L.P.No.960
39.	679	140-C	0.250	Nandi Thimmareddy S/o Hampireddy	Nandi Thimmareddy S/o Hampireddy	L.P.No.983	L.P.No.485	L.P.No.397	L.P.No.982
40.	727	199-B/2	1.210	N Nagamma W/o Obulesu	N Nagamma W/o Obulesu	L.P.No.978	L.P.No.988	L.P.No.962	L.P.No.947
41.	962	199-B/2	0.772	N Sudharshan S/o Obulesu	N Sudharshan S/o Obulesu	L.P.No.963	L.P.No.988	L.P.No.991	L.P.No.727

42.	988	200,201	1.430	Jangili Sivaranganayakulu S/o Bolikondanna	Jangili Sivaranganayakulu S/oBolikondanna	L.P.No.962, 727	L.P.No.936	L.P.No.975, 964, 971, 1005, 966	L.P.No.987
43.	1002	202A	0.054	Patti Sunkamma W/o Yallappa	Patti Sunkamma W/o Yallappa	L.P.No.963	L.P.No.991	L.P.No.1003	L.P.No.962
44.	964	202-A/4	0.366	Nandi Sivamma W/o Sivakeshava Reddy	Nandi Sivamma W/o Sivakeshava Reddy	L.P.No.975	L.P.No.1005	L.P.No.965	L.P.No.988
45.	1005	202-A/4	0.221	N Yaswanth S/o Nandi Sivakeshava Reddy	N Yaswanth S/o Nandi Sivakeshava Reddy	L.P.No.964	L.P.No.966	L.P.No.1004	L.P.No.988
46.	966	202-A/4	0.227	Nandi leela Shankar S/o Nandi Sivakeshava Rddy	Nandi leela Shankar S/o Nandi Sivakeshava Rddy	L.P.No.1005	L.P.No.971	L.P.No.967	L.P.No.988
47.	971	202-A/3	0.478	D Chodeswari W/o Sivarangadu	D Chodeswari W/o Sivarangadu	L.P.No.966	L.P.No.969	L.P.No.970	L.P.No.988
48.	969	202-A/3	0.593	D Gopal S/o Chinna Bulikondanna	D Gopal S/o Chinna Bulikondanna	L.P.No.971	L.P.No.973	L.P.No.968	L.P.No.936
49.	973	202-A/3	0.651	D Venkatesh S/o Boli kondanna	D Venkatesh S/o Boli kondanna	L.P.No.969	L.P.No.923	L.P.No.972	L.P.No.936
50.	983	140-C	0.210	Nandi Leela Shankar S/o Nandi Sivakeshava Reddy	Nandi Leela Shankar S/o Nandi Sivakeshava Reddy	L.P.No.996	L.P.No.679	L.P.No.679	L.P.No.982
51.	1029	218-1 218-1A1 218-1A2 219-1/1	1.109	D Prabhakar S/o D Thimmareddy	D Prabhakar S/o D Thimmareddy	L.P.No.729, 730, 731	L.P.No.796, 795	L.P.No.740, 791	L.P.No.798, 797

		219-1/2		D Ramanjijeyulu S/o D Thimmareddy	D Ramanjijeyulu S/o D Thimmareddy				
				P Vaijay anthi W/o P Rangaswamy	P Vaijay anthi W/o P Rangaswamy				
52.	990	227-B/1	0.536	T Marekka W/o T Narayana	T Marekka W/o T Narayana	L.P.No.828	L.P.No.949	L.P.No.820	L.P.No.989
53.	991	202A	0.140	B Satyanarayana S/o Ramachandra	B Satyanarayana S/o Ramachandra	L.P.No.1002	L.P.No.975	L.P.No.992	L.P.No.962
54.	975	202A	0.223	Boggiti Janardhan Yadav S/o Narayanaswamy Yadav	Boggiti Janardhan Yadav S/o Narayanaswamy Yadav	L.P.No.991	L.P.No.964	L.P.No.974	L.P.No.988
55.	1026	143-C/A	0.053	P Ranganna S/o Thimmappa	P Ranganna S/o Thimmappa	L.P.No.490	L.P.No.1012	L.P.No.1027	L.P.No.492
56.	1014	143-B	0.022	Boya Venkatesh S/o Nadipi Lakshamanna	Boya Venkatesh S/o Nadipi Lakshamanna	L.P.No.1015	L.P.No.942	L.P.No.492	L.P.No.1016
57.	1015	143-B	0.113	Boya Venkatesh S/o Nadipi Lakshamanna	Boya Venkatesh S/o Nadipi Lakshamanna	L.P.No.1019	L.P.No.1014	L.P.No.492	L.P.No.1013
58.	1019	143-B	0.192	Boya Nagaraju S/o Boya Nadipi Lakshmanna	Boya Nagaraju S/o Boya Nadipi Lakshmanna	L.P.No.495	L.P.No.1015	L.P.No.492	L.P.No.1018
59.	1025	188	0.994	Boggiti Pullaiah S/o B Lakshmanna	Boggiti Pullaiah S/o B Lakshmanna	L.P.No.932	L.P.No.940	L.P.No.978	L.P.No.1024

60.	820	226	0.860	Majjiga Saraswathi W/o Majjiga Satyanarayana	Majjiga Saraswathi W/o Majjiga Satyanarayana	L.P.No.817	Kojjipalli Village	L.P.No.840	L.P.No.949, 990
61.	340	238-3	0.225	Bandrapalli Chandrasekar S/o Nagappa	Bandrapalli Chandrasekar S/o Nagappa	L.P.No.1033	L.P.No.1009	L.P.No.339	L.P.No.380
62.	380	130-M	0.175	Unsettle Land	Unsettle Land	L.P.No.9377	L.P.No.378	L.P.No.340	L.P.No.385
63.	485	141	1.366	Devuni Manyam	Devuni Manyam	L.P.No.982	L.P.No.497, 496, 495	L.P.No.486, 777	L.P.No.506, 505
Total			33.302						

Chetnepalli Village:

Sl. No.	New S.D. No. (LP No.)	Old Sy. No.	L.A. Extent in acres	Name of the Pattadar as per Webland Adangal	Name of the Enjoyer	Boundaries			
						North	South	East	West
1.	251-A2B1	251-A2B	0.37	Title to be confirmed	Title to be confirmed	252	251-A2B1	251-B1	
2.	251-A1A2	251-A1A	1.04	Title to be confirmed	Title to be confirmed	252	251-A2E1B	251-A2F	251-A1C
				Title to be confirmed	Title to be confirmed	252	251-A2E1B	251-A1E	251-A1C

				Title to be confirmed	Title to be confirmed	252	251-A2E2	251-A1C	253
3.	251-A1B1	251-A1B	0.12	Title to be confirmed	Title to be confirmed	251-A1C	253-2D	251-A2E1B	253-2D
4.	251-A2B2A	251-A2B2	0.02	Title to be confirmed	Title to be confirmed	251-A1E	251-A2E1A	251-B1	251-A2E2
5.	253-2A1	253-2A	0.22	Thurpu Rajasekhar Reddy, S/o. Turpu Ranga Reddy	Thurpu Rajasekhar Reddy, S/o. Turpu Ranga Reddy	253-1B	253-2D	253-2D	253-2A2
6.	253-2D	253-2D	1.40	Aswa Pawan Kalyan, S/o. Aswa Nagappa	Aswa Pawan Kalyan, S/o. Aswa Nagappa	253-A1, 253-1B	253-2E1, 253-2E2	251-A1B1	253-2C1
7.	253-2E1	253-2E	0.71	Gokul City Infra	Gokul City Infra	253-2D	253-2E2	253-2E2	253-2C1
8.	253-2C1	253-2C	0.89	Katakam Naveen Kumar, S/o. Katakam Satyanarayana Setti	Katakam Naveen Kumar, S/o. Katakam Satyanarayana Setti	253-2A2	253-2C2	253-2E1	253-2B2
9.	253-2B2	253-2B	1.07	Turpu Ranga Reddy, S/o. Animi Reddy	Turpu Ranga Reddy, S/o. Animi Reddy	253-2B1	253-2B3	253-2C1	266-C1A2
				M.Chinna Jammaiah, S/o. M.Pullaiah	M.Chinna Jammaiah, S/o. M.Pullaiah				

				T.Subbarayudu, S/o. T.Subbanna	T.Subbarayudu, S/o. T.Subbanna				
10.	266-C3B2	266-C3B	0.43	Title to be confirmed	Title to be confirmed	266-C3B1	266-C1A2	253-2B2	266-C1A2
11.	154-1B	154-1B	1.13	Devana Obulesu, S/o. Chinna Pullanna	Devana Obulesu, S/o. Chinna Pullanna	Railway Track	154-1A	149	155-1A
				Title to be confirmed	Title to be confirmed				
12.	155-1B	155-1B	0.44	Title to be confirmed	Title to be confirmed	Railway track	154-1A	154-1A	164-1A
13.	164-1B	164-1B	0.76	Title to be confirmed	Title to be confirmed	Railway track	164-1A	155-1A	165 & Railway line
14.	266-D2	266-D	0.29	Title to be confirmed	Title to be confirmed	266-C3B2	266-D1	266-C3B2	266-C3B2
Total			8.89						

Kojjepalli Village:

Sl. No.	New S.D.No. (LP No.)	Old Sy.No.	L.A. Extent in acres	Name of the Pattadar as per Webland Adangal	Name of the Enjoyer	Boundaries			
						North	South	East	West
1.	37-A2	37-A	3.69	B.Ramadevi W/o B.Ragava Reddy	B.Ramadevi W/o B.Ragava Reddy	Own Land	Ranga Reddy	Raghunath Reddy Land	Eshwaramma Land

				B.Raghunath Reddy S/o B.Venkata Reddy	B.Raghunath Reddy S/o B.Venkata Reddy	Own Land	Own Land	Sreerami Reddy Land	Ramadevi Land
2.	37-B1	37-B	1.39	Y.Chamundeswari W/o Y.Chinna Venkata Reddy	Y.Chamundeswari W/o Y.Chinna Venkata Reddy	Sreerami Reddy Land	Own Land	Own Land	Raghunath Reddy Land
				Y.Sreerami Reddy S/o Y.Krishna Reddy	Y.Sreerami Reddy S/o Y.Krishna Reddy	Bhagya Lakshmi Land	Chamundeswari Land	Own Land	Raghunath Reddy Land
				B.Bhagya Lakshmi W/o B.Venkatesh	B.Bhagya Lakshmi W/o B.Venkatesh	Venkateshwar Reddy Land	Sreerami Reddy Land	Own Land	Raghunath Reddy Land
3.	37-C1	37-C	0.47	P.Rajasekhar Reddy S/o P.Krishna Reddy	P.Rajasekhar Reddy S/o P.Krishna Reddy	Ramadevi Land	Adiahshaiah Land	Ranga Reddy Land	Eshwaramma Land
				P.Rajasekhar Reddy S/o P.Krishna Reddy	P.Rajasekhar Reddy S/o P.Krishna Reddy	Raghunath Reddy Land	Own Land	Own Land	Ranga Reddy Land
				Ranga Reddy S/o Venkata Reddy	Ranga Reddy S/o Venkata Reddy	Ramadevi Land	Own Land	Rajasekhar Reddy Land	Rajasekhar Reddy Land

4.	41-1A	41-1	0.77	B.Adi Sessaiah S/o B.Siddhappa	B.Adi Sessaiah S/o B.Siddhappa	Eshwaramma Land	Own Land	Rajasekhar Reddy Land	Pushpavati Land
5.	42-A1	42-A	3.63	G.Chennamma W/o G.Krishna Rao	G.Chennamma W/o G.Krishna Rao	Eshwaramma Land	Own Land	Bhaskar Reddy Land	Padmavathi Land
				P.V.Bhaskar Reddy S/o P.Venkatarami Reddy	P.V.Bhaskar Reddy S/o P.Venkatarami Reddy	Eshwaramma Land	Own Land	Pushpavathi Land	G.Chennamma Land
				B.Pushpavathi W/o B.Chalapathi	B.Pushpavathi W/o B.Chalapathi	Eshwaramma Land	Own Land	Adisheshaiah Land	Bhaskar Reddy Land
				G. Padmavathi W/o G.Harikrishna	G. Padmavathi W/o G.Harikrishna	Eshwaramma Land	Own Land	Chennamma Land	Nageshwara Rao Land
6.	43-A1A	43-A1	1.66	A.Venkateswaramma W/o A.lakshmi Reddy	A.Venkateswaramma W/o A.lakshmi Reddy	Jamal Land	Own Land	Nagamma Land	Own Land
				B.Nagamma W/o B.Chinna kambaiah	B.Nagamma W/o B.Chinna kambaiah	Jamal Land	Own Land	Bhaskar Reddy Land	Venkatesharamma Land

7.	43-B1B	43-B1	1.41	P.V.Bhaskar Reddy S/o P.Venkatarami Reddy	P.V.Bhaskar Reddy S/o P.Venkatarami Reddy	Own Land	Own Land	Nageshwara Rao Land	Nagamma Land
8.	43-B2B	43-B2	1.23	C.Nageswar Rao S/o C.venkatanna	C.Nageswar Rao S/o C.venkatanna	Own Land	Own Land	Padmavathi Land	Bhaskar Reddy Land
9.	44-2	44	2.30	Bandaru Eswaramma W/O Bandaru kambaiah	Bandaru Eswaramma W/O Bandaru kambaiah	Own Land	Sy.No.42	Ramadevi Land	Nageshwara Rao Land
10.	46-2	46	1.86	Raghava Reddy S/o Linga Reddy	Raghava Reddy S/o Linga Reddy	Own Land	Bhagya Lakshmi Land	Venkateshwar Reddy Land	Own Land
				M.Venkateswara Reddy S/o Linga Reddy	M.Venkateswara Reddy S/o Linga Reddy	Own Land	Bhagya Lakshmi Land	Ramajula Reddy Land	Raghava Reddy Land
				Ramanjula Reddy S/o Linga Reddy	Ramanjula Redd S/o Linga Reddy	Own Land	Bhagya Lakshmi Land	Somasekhar, Lakshmiidevi, Rajasehar	Venikateshwar Reddy Land
11.	51-1A2	51-1A	2.52	M.Saraswathi W/o M.Satyanarayana	M.Saraswathi W/o M.Satyanarayana	Own Land	Own Land	Sunkanna Land	Own Land

				M.Sunkanna S/o M.Naganna	M.Sunkanna S/o M.Naganna	Own Land	Sy.No.51/2B	Shiva Shankar Land	Saraswathi Land
12.	51-1D1	51-1D	0.21	M.Shiva Shankar S/o Peddanna	M.Shiva Shankar S/o Peddanna	Own Land	Sy.No.51/2B	Own Land	Sunkanna Land
13.	51-2B	51-2	2.32	G.Mallaiah S/o Seemanna	G.Mallaiah S/o Seemanna	Sunkanna Land	Own Land	Ramalakshmi, Sreeramachandra Lands	Sy.No.51/2A
				G.Mallaiah S/o Seemanna	G.Mallaiah S/o Seemanna	Shiva Shankar Land	Own Land	Samidasu Land	Ramalakshmi, Sreeramachandra Lands
				G.Swamidasu S/o G.Obilesu	G.Swamidasu S/o G.Obilesu	Own Land	Venkateshwaramma Land	Jamal Land	Mallaiah Land
				M.Ramalakshmi W/o M.Sreerama chandra	M.Ramalakshmi W/o M.Sreerama chandra	Sunkanna, Shivashankar lands	Own Land	Mallaiah Land	Mallaiah Land
				M.Sree ramachandra S/o Naganna	M.Sree ramachandra S/o Naganna				

14.	51-3A	51-3	0.48	Bandaru Jamal S/o Bandaru Anjanayya	Bandaru Jamal S/o Bandaru Anjanayya	Own Land	Nagamma Land	Devi Land	Swami Das Land
15.	52-1	52	0.94	M.Saraswathi W/o M.Satyanarayana	M.Saraswathi W/o M.Satyanarayana	Basinepalli Village Boundary	Own Land	Sunkanna Land	Sy.No.6
				M.Sunkanna S/o M.Naganna	M.Sunkanna S/o M.Naganna	Basinepalli Village Boundary	Own Land	Own Land	Saraswathi Land
16.	61-A2	61	2.10	K.Keshanna S/o. K.Peddanna	K.Keshanna S/O K.Peddanna	Own Land	Aruna Jyothi Land	Aruna Jyothi Land	Lakshmi Devi Land
	61-B1		0.99	T. Aruna jyothi W/O K.Keshanna	T. Aruna jyothi W/O K.Keshanna	Keshanna Land	Own Land	Keshanna Land	Lakshmi Devi Land
	61-B3		0.41	T. Aruna jyothi W/O K.Keshanna	T. Aruna jyothi W/O K.Keshanna	Vanka	Own Land	Vanka	Keshanna Land
17.	62-A2	62	1.60	B.Lakshmid devi W/O B.Kambagiri	B.Lakshmid devi W/O B.Kambagiri	Own Land	Rajasekhar Land	Aruna Jyothi	Ramanujula Reddy Land

62-B1	1.27	R. Rajasekhar Reddy S/o R. Chinna Nagireddy	R. Rajasekhar Reddy S/o R. Chinna nagireddy	Lakshmi Devi Land	Somasekhar Land	Own Land	Ramanjula Reddy Land
		R.Somasekhar Reddy S/o R.Chinna Nagireddy	R.Somasekhar Reddy S/o R.Chinna nagireddy	Rajasekhar Reddy Land	Kamakshamma Land	Own Land	Ramanjula Reddy Land
		R. Kamakshamma W/o R. Venkatarami Reddy	R. Kamakshamma W/o R. Venkatarami Reddy	Somasekhar Land	Own Land	Own Land	Ramanjula Reddy Land
Total		31.25					

[F. No. W.Con.182/SRP-21/GYROR/24-25/280/20E]

H.K. BHAGORIA, Chief Engineer/Con-I